
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1003 

 S e x t a - f e i r a ,  2 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 1 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

PODER EXECUTIVO 
https://www.cajamar.sp.gov.br 

 

ATOS 

NORMATIVOS 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - DEPARTAMENTO DE APOIO TÉCNICO E LEGISLATIVO 

 

DECRETO  
 
DECRETO Nº 7.024, DE 28 DE JULHO DE 2.023. 
 
“ALTERA COMPOSIÇÃO DE MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAMAR, DE QUE TRATA O DECRETO Nº 6.609/2021 
ALTERADO PELOS DECRETOS Nº 6.722/2022, Nº 6.783/2022, Nº 6.937/23 e Nº 6.966/23, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”  
 
DANILO BARBOSA MACHADO, Prefeito do Município de Cajamar, no uso de suas atribuições legais, e especialmente as contidas no artigo 
86, incisos II e VIII da Lei Orgânica do Município de Cajamar, e 
 
Considerando a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, por meio do Memorando nº 1.223/2023 - SMS, quanto à adequação da 
composição dos membros do Conselho nomeados pelo Decreto nº 6.609, de 20 de dezembro de 2021 alterado pelos Decretos nº 6.722, 
de 24 de maio de 2022, 6.783, de 30 de agosto de 2022, 6.937, de 16 de março de 2023 e 6.966, de 2 de maio de 2023. 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º Fica alterada a composição de membros do Conselho Municipal de Saúde, de que trata o Decreto nº 6.609, de 20 de dezembro de 
2021 alterado pelos Decretos nº 6.722/2022, nº 6.783/2022, nº 6.937/2023 e nº 6.966/2023, passando alínea “b” do inciso VI do art. 1º a 
vigorar com a seguinte redação: 
 
“Art. 1º ............... 
.................... 
 
VI – HOSPITAL MUNICIPAL ENFº ANTONIO POLICARPO DE OLIVEIRA 
  
a) ... 
  
b) Titular: Ricardo Ratti 
 Suplente: Thiago D´Avila” 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Prefeitura do Município de Cajamar, 28 de julho de 2.023. 
DANILO BARBOSA MACHADO 
Prefeito Municipal 
 
Publicado no Diário Oficial do Município e arquivado em pasta própria, no local de costume, na data supra. 
RAFAEL PETROZZIELLO 
Secretaria Municipal de Governo 
 
DECRETO Nº 7.025, DE 28 DE JULHO DE 2023. 
 
"DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS" 

 
DANILO BARBOSA MACHADO, Prefeito do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e especialmente 
as contidas no artigo 86, incisos II e VIII da Lei Orgânica do Município de Cajamar 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1003 

 S e x t a - f e i r a ,  2 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 2 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 
D E C R E T A: 

 
Art. 1º Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância de R$ 1.541.800,00 (um milhão, quinhentos e 
quarenta e um mil e oitocentos reais), cujos créditos serão cobertos com os seguintes recursos provenientes de permuta:  

 

  Ficha 
Unidade 
Orc. 

Funcional 
Programática 

Natureza da 
Despesa Destinação Recurso Valor 

Crédito 61 02.04.01 04.122.0060.2116 3.1.90.94.00 01.000.0000   

Recurso 58 02.04.01 04.122.0060.2116 3.1.90.11.00 01.000.0000 20.000,00 

       

Crédito 106 02.09.02 12.361.0066.2122 3.1.90.11.00 01.000.0000   

Recurso 116 02.09.02 12.361.0066.2122 3.3.90.39.00 01.000.0000 1.300.000,00 

       

Crédito 177 02.09.03 12.365.0066.2126 3.1.90.94.00 01.000.0000   

Recurso 174 02.09.03 12.365.0066.2126 3.1.90.11.00 01.000.0000 30.000,00 

       

Crédito 328 02.13.02 10.302.0073.2137 3.1.90.94.00 01.000.0000   

Recurso 324 02.13.02 10.302.0073.2137 3.1.90.11.00 01.000.0000 20.000,00 

       

Crédito 454 02.14.01 08.122.0060.2141 3.1.90.94.00 01.000.0000   

Recurso 451 02.14.01 08.122.0060.2141 3.1.90.11.00 01.000.0000 100.000,00 

       

Crédito 615 02.26.01 04.122.0060.2200 3.1.90.94.00 01.000.0000   

Recurso 616 02.26.01 04.122.0060.2200 3.1.91.13.00 01.000.0000 30.000,00 

       

Crédito 661 02.31.01 04.124.0060.2112 3.1.90.94.00 01.000.0000   

Recurso 659 02.31.01 04.124.0060.2112 3.1.90.11.00 01.000.0000 5.000,00 

 

Crédito 772 02.44.01 04.122.0060.2221 3.3.90.30.00 01.000.0000   

Recurso 774 02.44.01 04.122.0060.2221 3.3.90.39.00 01.000.0000 6.800,00 

       

Crédito 870 02.49.01 04.122.0060.2226 3.1.90.94.00 01.000.0000   

Recurso 871 02.49.01 04.122.0060.2226 3.1.91.13.00 01.000.0000 30.000,00 

 
Art.  2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura do Município de Cajamar, 28 de julho de 2023.              
 DANILO BARBOSA MACHADO 
Prefeito Municipal 
 
MICHAEL CAMPOS CUNHA 
Secretário Municipal de Fazenda e Gestão Estratégica 
 
Publicado no Diário Oficial do Município e arquivado em pasta própria, no local de costume, na data supra. 
RAFAEL PETROZZIELLO 
Secretaria Municipal de Governo 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1003 

 S e x t a - f e i r a ,  2 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 3 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

PORTARIA 
 
PORTARIA Nº 2.272, DE 28 DE JULHO DE 2023. 
Fica exonerada, a pedido, a servidora pública TATIANE SOUZA PIVA – RE nº 18.033, do cargo de provimento efetivo de Diretor de Escola. 
 
PORTARIA Nº 2.273, DE 28 DE JULHO DE 2023. 
Fica exonerada, a pedido, a servidora TALITHA FERNANDA ALVES CARVALHO – RE 18.527, do cargo em comissão de GESTOR DE PROGRAMA 
da Secretaria Municipal de Esportes, Lazer e Cultura. 
_______________________________________________________________________________________________________________ 
 

ATOS 

ADMINISTRATIVOS 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS 

 
Ficam os concessionários (ou em caso de falecimento os respectivos herdeiros) das Sepulturas/Quadras abaixo, todas do Cemitério 
Municipal de Cajamar, NOTIFICADOS, para que no prazo de 07 (sete) dias, adotem as medidas inerentes às concessões, sob pena de 
exumação dos restos mortais ali depositados, no termo da Lei Complementar nº 069/2005. 
 
Sep. 151 Qd. 05 - PA nº 509/1990  -  EDITH DOS SANTOS MENEZEZ 
Sep. 80  Qd. 05 - PA nº 514/1990 -   ANESIO FERREIRA DE CAMPOS 
Sep. 170 Qd. 05 - PA nº 535/1990 -   JOÃO LOPES DA SILVA 
Sep. 80 Qd. 10 -  PA nº  404/1992 -  CARLOS JOSÉ DE OLIVEIRA 
Sep. 40 Qd. 07 -  PA nº 596/1993 -   LAUDELINA NEVES LUZ ANGELUCI 
Sep. 39 Qd. 09 -  PA nº 518/1990 -   DOLORES TEIXEIRA DE LIMA 
Sep. 12 Qd. 05 -  PA nº 832/1990 -   ALBERTINA ARAUJO SILVA 
Sep. 144 Qd. 04 - PA nº 676/1990 -   JOÃO LEITE DA ROCHA 
Sep. 164 Qd. 04 - PA nº 974/1990 -   NANCI EUFRAZIO ALVES DA SILVA 
Sep. 69 Qd. 05 -  PA nº 1124/1990 -  TEODORA CORREIA DE SANTANA NERY 
Sep. 116 Qd.04 -  PA nº 1889/1990 -  ILTO TEIXEIRA TIMOTEO 
 
Cajamar, 28 de Julho de 2023. 
João de Sousa da Fonseca 
Gestor de Programas 
Divisão Serviço Funerário Municipal de Cajamar 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2022 
CONVOCAÇÃO PROFESSORES 
ENTREGA DE DOCUMENTOS 

 
A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, torna público na forma prevista no Artigo 37, da Constituição Federal, nos 
Artigos 141 e 142, da Lei Orgânica de Cajamar, bem como na Lei Complementar nº 067, de 02 de dezembro de 2005, que dispõe sobre o 
Estatuto do Magistério Público do Município de Cajamar/SP e CONVOCA a candidata relacionada do Concurso Público – Edital n° 03/2022, 
PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS, conforme segue: 
 
Professor de Educação Básica I – PEB I – Ensino Fundamental 
 

CL NOME DO CANDIDATO(A) INSCRIÇAO    NF DEF 

50  SYNDI KELLY DANTAS PORTELA  11258  86,00  não 

O candidato convocado acima deve, no prazo de 05 (três) dias úteis, observado o protocolo sanitário, contados a partir de 31/07/2023, 
sendo 31/07/2023, 01/08/2023, 02/08/2023, 03/08/2023 e 04/08/2023, comparecer à Secretaria Municipal de Educação, situada à Praça 
José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria – Distrito Sede Cajamar/SP, no horário das 8h30 às 12h00 e das 13h00 às 15h30, portando 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1003 

 S e x t a - f e i r a ,  2 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 4 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

cópia e original dos documentos que seguem: Carteira de Trabalho e Previdência Social (páginas de Identificação e Qualificação civil); 
Certidão de Nascimento ou Casamento; Título de Eleitor acompanhado da certidão de quitação eleitoral ou comprovantes das duas últimas 
eleições; Certificado de Reservista ou Dispensa de Incorporação; Cédula de Identidade – RG ou RNE; 01 (uma) foto 3x4 recente; inscrição 
no PIS/PASEP ou rastreamento realizado na Caixa Econômica Federal (caso o primeiro trabalho tenha sido em empresa privada), ou Banco 
do Brasil (em empresa pública); Cadastro de Pessoa Física (CPF); Comprovantes de escolaridade (Diploma Registrado e Histórico Escolar); 
Registro de classe para os profissionais, nos casos em que for exigido para a área de atuação; Certidão de Nascimento dos filhos com idade 
inferior a 18 (dezoito) anos, salvo se inválido; Resultado de Antecedentes Criminais; Certidão de Distribuições Criminais – Ações Criminais; 
Certidão de Distribuições Criminais – Execuções Criminais; comprovante de endereço atualizado em nome do candidato; declaração de 
acúmulo para as Funções permitidas por Lei. Cajamar, 28 de julho de 2023. Secretaria Municipal de Educação. 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 
A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES 
HOMOLOGADAS do Concurso Público - Edital nº 01/2023.  
 
Cajamar _Inscrições Homologadas_CP 012023 
 

SECRETARIA DE FAZENDA E GESTÃO ESTRATÉGICA  

 

AVISO DE ABERTURA DE CHAMAMENTO PÚBLICO 
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 06/2023 
Processo Administrativo 4.885/2023  
OBJETO: Contratação de instituições financeiras para recolhimento/repasse de multas do município de Cajamar por infração ao código de 
trânsito brasileiro em atendimento à portaria nº 95, de 28 de julho de 2015 do departamento nacional de trânsito – ministério das 
cidades, conforme memorial Descritivo. 
ABERTURA DOS ENVELOPES: 30/08/2023 às 09:00 horas. 
LOCAL: Paço Municipal, sito na Praça José Rodrigues do Nascimento, 30, Água Fria - Cajamar/SP. 
ESCLARECIMENTOS: endereço acima, no horário das 08:30 horas às 16:30 horas  
Edital disponível no site www.cajamar.sp.gov.br. 
Cajamar, 28 de julho de 2023  

Leandro Morette Arantes – Secretário Municipal de Mobilidade e Desenvolvimento Urbano 

 

CONSULTA PÚBLICA DE PREÇOS 133/2023 

A Prefeitura Municipal de Cajamar, através do seu Departamento de Compras e Contratos, torna-se público, a quem interessar, que 

realizará procedimento de CONSULTA PÚBLICA DE PREÇOS para Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços de 

Assessoria e Consultoria em Turismo, objetivando a capacitação dos servidores e elaboração de um Plano Diretor de Turismo e Inventário 

de Oferta Turística, conforme especificações do termo de referência. Os interessados deverão entrar em contato pelo telefone: (11) 4446-

0000 ramal 7302 

– Falar com KELLY (Departamento de Compras), no e-mail kelly.aquino@cajamar.sp.gov.br ou através do link abaixo:  

https://cajamar.sp.gov.br/fazenda/wp-content/uploads/sites/15/2023/07/consulta-publica-n-133-2023-contratacao-de-pessoa-juridica-

apta-a-prestacao-de-servicos-na-elaboracao-de-um-plano-diretor-de-turismo-e-inventario-de-oferta-turistica-1.pdf 

Cajamar, 28 de julho de 2023. 

 

CONSULTA PÚBLICA DE PREÇOS 134/2023 

A Prefeitura Municipal de Cajamar, através do seu Departamento de Compras e Contratos, torna-se público, a quem interessar, que 

realizará procedimento de CONSULTA PÚBLICA DE PREÇOS para Contratação de empresa para prestação de serviços especializados no 

apoio, orientação e capacitação de servidores, para a estruturação e implantação de processo de melhoria dos sistemas de busca, 

obtenção, aplicação, gerenciamento e prestação de contas de recursos econômicos, financeiros, técnicos e tecnológicos, conforme 

especificações presentes no termo de referência. Os interessados deverão entrar em contato pelo telefone: (11) 4446-0000 ramal 7164 

– Falar com GABRIELLY (Departamento de Compras), no e-mail gabrielly.oliveira@cajamar.sp.gov.br ou através do link abaixo:  

https://cajamar.sp.gov.br/fazenda/wp-content/uploads/sites/15/2023/07/consulta-publica-n-134-2023-contratacao-de-empresa-para-

prestacao-de-servicos-epecializados-no-apoio.pdf 

Cajamar, 28 de julho de 2023. 

https://cajamar.sp.gov.br/diariooficial/wp-content/uploads/sites/3/cajamar-_inscricoes-homologadas_cp-012023-1.pdf


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1003 

 S e x t a - f e i r a ,  2 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 5 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 

CONSULTA PÚBLICA DE PREÇOS 135/2023 

A Prefeitura Municipal de Cajamar, através do seu Departamento de Compras e Contratos, torna-se público, a quem interessar, que 

realizará procedimento de CONSULTA PÚBLICA DE PREÇOS para aquisição de equipamentos de TI para a ampliação da capacidade de disco 

dos datacenters para atender a demanda das Secretarias e Gabinete da Prefeitura de Cajamar conforme termo de referência. Os 

interessados deverão entrar em contato pelo telefone: (11) 4446-0000 ramal 7164 

– Falar com GABRIELLY (Departamento de Compras), no e-mail gabrielly.oliveira@cajamar.sp.gov.br ou através do link abaixo:  

https://cajamar.sp.gov.br/fazenda/wp-content/uploads/sites/15/2023/07/consulta-publica-n-135-2023-equipamentos-de-ti.pdf 

Cajamar, 28 de julho de 2023. 

CONSULTA PÚBLICA DE PREÇOS 136/2023 

A Prefeitura Municipal de Cajamar, através do seu Departamento de Compras e Contratos, torna-se público, a quem interessar, que 

realizará procedimento de CONSULTA PÚBLICA DE PREÇOS para aquisição de equipamentos para suprir as necessidades do Hospital 

Regional e Atenção Primária, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência. Os interessados 

deverão entrar em contato pelo telefone: (11) 4446-0000 ramal 7349 

– Falar com Mauricio (Departamento de Compras), no e-mail mauricio.henrtique@cajamar.sp.gov.br ou através do link abaixo:  

https://cajamar.sp.gov.br/fazenda/wp-content/uploads/sites/15/2023/07/consulta-publica-n-136-2023-equipamentos-para-o-hospital-

municipal.pdf 

Cajamar, 28 de julho de 2023. 

 

 

 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1003 

 S e x t a - f e i r a ,  2 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 6 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 

 

 

 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1003 

 S e x t a - f e i r a ,  2 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 7 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 

 

 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1003 

 S e x t a - f e i r a ,  2 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 8 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 

 

 

 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1003 

 S e x t a - f e i r a ,  2 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 9 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 

 

 

 

 

 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1003 

 S e x t a - f e i r a ,  2 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 10 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 

 

 

 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1003 

 S e x t a - f e i r a ,  2 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 11 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 

 

 

 

  

 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1003 

 S e x t a - f e i r a ,  2 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 12 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 

 

 

 

  



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1003 

 S e x t a - f e i r a ,  2 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 13 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 

 

 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1003 

 S e x t a - f e i r a ,  2 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 14 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 

 

 

 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1003 

 S e x t a - f e i r a ,  2 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 15 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 

 

 

 

 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1003 

 S e x t a - f e i r a ,  2 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 16 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 

 

 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1003 

 S e x t a - f e i r a ,  2 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 17 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 

 

 

 

 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1003 

 S e x t a - f e i r a ,  2 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 18 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 

 

 

 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1003 

 S e x t a - f e i r a ,  2 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 19 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 

 

 

 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1003 

 S e x t a - f e i r a ,  2 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 20 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 

 

 

 

 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1003 

 S e x t a - f e i r a ,  2 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 21 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1003 

 S e x t a - f e i r a ,  2 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 22 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 

 

 

 

 

 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1003 

 S e x t a - f e i r a ,  2 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 23 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 

 

 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1003 

 S e x t a - f e i r a ,  2 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 24 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 

 

 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1003 

 S e x t a - f e i r a ,  2 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 25 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 

 

 

 

 

 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1003 

 S e x t a - f e i r a ,  2 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 26 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 

 

 

 

 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1003 

 S e x t a - f e i r a ,  2 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 27 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

   

 

 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1003 

 S e x t a - f e i r a ,  2 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 28 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 

 

 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1003 

 S e x t a - f e i r a ,  2 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 29 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 

 

 

 

 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1003 

 S e x t a - f e i r a ,  2 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 30 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 

 

 

 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1003 

 S e x t a - f e i r a ,  2 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 31 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 

 

 

  


